

Vellykket jubileums-treff

Fredag rullet 95 campingvogner og bobiler med trekkspillentusiaster inn til Kjeldal Sluse. Fra hele Sør-Norge kom musikkglade for å nyte en helg med dans og glade toner.

Hege Dorholt

TEKST & FOTO

Det er femte året Lunde Trekkspillklubb arrangerer Telemarkstreffen ved Kjeldal Sluse. Det ble en vemodig, men vellykket festivalhelg for trekkspillmiljøet. For kort tid tilbake gikk klubbens store profil Sigbjørn Høidalen bort.

Helgens treff ble en stor suksess og arrangørene er spesielt fornøyd med at konsertene på lørdag var godt besøkt utenfra. Danseglaude Lundeheringer har fått øynene opp for trekkspillfestivalen.

Spesiell stemning

Da Kanalen var innom treffet, fikk vi en prat med campingansvarlig Åge Tremyr og konferansier Torbjørn Johnsen.

- Telemarkstreffen var Sigbjørns Høidalens hjertebar. Det var et ønske fra hans etterlatte at treffet skulle arrangeres også i år, forteller Tremyr.

- Sigbjørn var den ubestridte leder av denne festivalen, og det er litt rart for oss å skulle arrangere treffet, når han ikke lenger er med oss, sier Johnsen.

- Det var en spesiell og vemodig stemning her på fredag, når deltagerne begynte å rulle inn. Alle kjente til Sigbjørn og det var både fint og tøft for oss å få kondolanser og gode ord. Han har betydd enormt for miljøet og Telemarkstreffen, sier Tremyr.

- Alle her kjente Sigbjørn godt. Han var en utrolig omgjengelig kar. Alltid positiv og blid, og veldig sta. Og så var han jo en dyktig musiker og mentor, understreker Johnsen.

Karene er skjønt enige om at det er flott at de fikk hedre Sigbjørn Høidalen med en vellykket festivalhelg i hans ånd.

Finner sammen

Det var en trivelig stemning på campen da Kanalen tok en runde, lørdag

formiddag. Telemarkssola varmet og munter trekkspillmusikk trillet ut fra fortelt og samlingspunkt rundt bilene.

- Her samles folk rundt musikken og koser seg. Klubber og musikere finner sammen og tar en låt eller tre. Det er ni ulike grupper som opptre i løpet av helgen, og alle bor her på campen. Vi holder prisnivået nede ved og ikke leie inn musikere. Det blir fort veldig dyrt å leie inn folk, og vi ønsker at flest mulig skal ha råd til å være her og kose seg med god musikk, smiler Åge Tremyr.

Han forklarer at det har vært litt strømproblemer med den nedre campen, men at alt annet har gått strålende.

Erling Moen og kona Gullborg har kommet fra Notodden for å være med på treffet. Moen er opprinnelig østerdøl og har turnert rundt i hele landet med familien. Han er et kjent fjes i miljøet og en ekte trekkspillentusiast. Kona møtte han på trekkspillfestival og sjarmerte henne med trekkspillmusikk.

- Jeg har vært her på Telemarkstreffet fire ganger. Det er et kjempeflott arrangement. Det er ikke for stort, så det er lett og komme i kontakt med folk, sier han.

Paret spiller for Heddal og Sauland Trekkspillklubb, og Erling er også leder og lærer i Kongsberg trekkspillklubb.

KLENODIUM:

Harald Storbukås fra Drangedal og Sokkelesten Trekkspillklubb, håpet på en hyggelig handel med sin 1949-modell.



HOPPET ETTER WIRKOLA OG LANDET PÅ BEINA: Campingansvarlig Åge Tremyr og konferansier Torbjørn Johnsen fra Lunde Trekkspillklubb, var med og arrangerte Telemarkstreffen i år.





LIV I LEIREN: Sandnes Trekkspillklubb fra Rogaland fant tonen med Holmestrand Trekkspillklubb.



ENTUSIASTER: Erling Moen og kona Gullborg trives godt på festival i Lunde, og var med for fjerde gang.

GRATIS RUBRIKK- annonser*

Bestill et abonnement
i dag: www.kanalen.no
Tlf: 35 94 65 80

Gis bort

Selges

Tapt og funnet

Til leie

Byttes

Diverse

Kjøpes

KANALEN
- DIN LOKALAVIS

*gjelder alle abonnenter